
 

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi 
Sekcja ds. Funduszy Pomocowych i Zamówień Publicznych 

91-048 Łódź, ul. Lutomierska 108/112 
tel. 47 841-22-95 fax 47 841-20-80 

zampub@ld.policja.gov.pl 

_________________________________________________________________________________ 
 

FZ-2380/14/23/MB 
 

WYKONAWCY, 
KTÓRZY POBRALI SWZ 

 
DOTYCZY:  postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego                                   

na kompleksową usługę dostawy energii elektrycznej i świadczenia usługi dystrybucji do 

obiektów KWP w Łodzi i podległych jej jednostek organizacyjnych województwa łódzkiego. 

 

  Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 i art. 286 ustawy Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022 poz. 1710) odpowiada na pytania Wykonawców: 

 

PYTANIE 1 

„dzień dobry, W związku ze znaczącą różnicą w cenie indeksów notowanych na TGE na rok 2023, 2024 

i 2025 wnoszę o rozbicie formularza ofertowego na trzy osobne lata. Spowoduje to maksymalne 

obniżenie cen (jedna średnia będzie znacząco zawyżała cenę).” 

ODPOWIEDŹ 1 

Zamawiający nie przewiduje zmian w formularzu ofertowym. 

PYTANIE 2 – pkt 6.1 SWZ 

„W celu weryfikacji poprawności danych adresowych punktów poboru wyszczególnionych w wykazie 

obiektów, Wykonawca zwraca sią z prośbą o podanie nr liczników lub nr PPE dla części zamówienia: 

Zadanie nr 1; Zadanie nr 2 oraz wskazanie Operatora Systemu Dystrybucyjnego. 

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o podanie danych dla każdego licznika (grupa taryfowa, moc 

umowna, szacowany wolumen) w obiektach gdzie wskazane jest , że są 2 liczniki.” 

ODPOWIEDŹ  2 

Zamawiający informuje, iż poniżej podaje numery PPE wraz z pozostałymi informacjami. 

 

Lp. Obiekt / Adres 
Moc 

zamówiona 
(kW) 

Obecna 
grupa 

taryfowa 

Przewidywane 
średnie zużycie 

roczne (kWh) 2022 
Numer PPE 

Zadanie 1 

1 
Komenda  Wojewódzka  Policji  w  
Łodzi  ul. Lutomierska  108/112  
(2  liczniki) 

250 B21 740 000 
PLLZED000057347101 
PLLZED000057242803 

2 
Oddział  Prewencji  Policji  ul. 
Pienista  71  (2  Liczniki) 

210 C21 720 000 
PLLZED000057218009 
PLLZED000057218103 

3 
KWP  w  Łodzi  ul. Stokowska  
21/25   

340 B22 
szczyt   -  164 142                        
pozaszczyt  - 395 
858 

PLLZED000057247000 

4 KWP  w  Łodzi  ul. Anstadta 7/9 6 C11 22 000 PLLZED000050073806 

5 KWP  w  Łodzi  ul. Smutna  23 20 C12a 
szczyt  - 18 396                
pozaszczyt  -  41 
604 

PLLZED000057233902 

6 KWP  w  Łodzi  ul. Norwida 18 15 C11 0 0 

6 
Policyjna  Izba  Dziecka  w  Łodzi  
ul. Skrzywana  14 

13 C12a szczyt  - 8658                
pozaszczyt  -  18342 

PLLZED000047883008 

7 
Lokal  mieszkalny  w  Łodzi  ul. 
Lutomierska 152 m 23 

4 G11 700 PLLZED000013882302 

8 
Lokal  mieszkalny  w  Łodzi  ul. 
Gandhiego 16 m 49 

4 G11 100 PLLZED000064182400 

9 
Lokal mieszkalny w Łodzi ul. 
Kilińskiego 150 m 4 

4 G11 1 500 PLLZED000056250801 

mailto:zampub@ld.policja.gov.pl


 

10 
Lokal mieszkalny w Łodzi ul. 
Górnicza 43/45 m 43 

5 G11 700 PLLZED000009371409 

11 Lokal w Łodzi ul. Giewont 28 4 C11 1 000 PLLZED000014425709 

12 
Komenda  Miejska  Policji  w  
Łodzi  ul. Sienkiewicza  28/30  (2  
liczniki) 

250 C21 455 000 
PLLZED000057174409 
PLLZED000057174304 

13 
I  Komisariat  Policji  KMP  w  
Łodzi  ul. Sienkiewicza  28/30 

180 C21 290 000 PLLZED000085331305 

14 KMP w Łodzi ul. Tuwima 12a 40 C12a szczyt  -  12829              
pozaszczyt  -  26171 

PLLZED000065340902 

15 
II  Komisariat  Policji  KMP  w  
Łodzi  ul. Ciesielska  27 

39 C12a szczyt  -  45548              
pozaszczyt  -  92452 

PLLZED000014202701 

16 
III  Komisariat  Policji  KMP  w  
Łodzi  ul. Armii  Krajowej  33   

39 C12a szczyt  -  38600              
pozaszczyt  -  78400 

PLLZED000028675703 

17 
IV  Komisariat  Policji  KMP  w  
Łodzi  ul. Kopernika  29/31 

46 C21 100 000 PLLZED000057139703 

18 
V  Komisariat  Policji  KMP  w  
Łodzi  ul. Organizacji WiN  60 

30 C12a szczyt  -   21090             
pozaszczyt  -  43910 

PLLZED000014210903 

19 
VI  Komisariat  Policji  KMP  w  
Łodzi  ul. Wysoka  45 

39 C12a szczyt  - 35892               
pozaszczyt  -  74108 

PLLZED000048467902 

20 
VII  Komisariat  Policji  KMP  w  
Łodzi  ul. 3-go  Maja  43 

25 C12a szczyt   -  47981            
pozaszczyt  -  27708 

PLLZED000057219902 

21 
VIII  Komisariat  Policji  KMP  w  
Łodzi  ul. Wólczańska  250 

39 C12a szczyt  -  26136              
pozaszczyt  -  53864 

PLLZED000047843801 

22 
Rewir  Dzielnicowych  w  Łodzi  
ul. Nastrojowa  57 

12 C11 5 500 PLLZED000016928603 

23 
Rewir  Dzielnicowych  w  Łodzi  
ul. Leszka  Białego  2  (2  liczniki) 

5 C11 4 000 
PLLZED000024408106 
PLLZED000027388800 

24 
Rewir  Dzielnicowych  w  Łodzi  
ul. Zbocze  1 

12 C12a szczyt  - 14826               
pozaszczyt  -  29962 

PLLZED000014285810 

25 
Komenda  Powiatowa  Policji  w  
Pabianicach  ul. Żeromskiego  18 

30 C12a szczyt  -   44675             
pozaszczyt  -  90325 

PLLZED000038267006 

26 
Komisariat  Policji  w  
Konstantynowie  Łódzkim  ul.  
Zgierska  4 

8 C12a szczyt  -   6167             
pozaszczyt  -  13833 

PLLZED000033381607 

27 
Posterunek Policji w 
Hermanowie, dz. 33/1 

40 C12a szczyt  -  2120              
pozaszczyt  -  4380 

PLLZED000119119305 

28 
Komenda  Powiatowa  Policji  w  
Zgierzu  ul. Długa  58/60 

60 C21 160 000 PLLZED000057293000 

29 
Komisariat  Policji  w  Ozorkowie  
ul. Wyszyńskiego  7 

10 C12a szczyt  -   15352             
pozaszczyt  -  31648 

PLLZED000043138500 

30 
Komisariat  Policji  w  Strykowie  
ul. Grunwaldzka 5 

15 C11 16 000 PLLZED000043137110 

31 
Rewir  Dzielnicowych  w  Zgierzu  
ul. Gałczyńskiego  26 

4 C11 150 PLLZED000043721910 

32 
Komisariat Policji w 
Aleksandrowie Łódzkim, ul. 
Piotrkowska 10/12 

10 C12a szczyt  -   4480             
pozaszczyt  -  9520 

PLLZED000046404602 

33 
Komenda  Powiatowa  Policji  w  
Bełchatowie  ul. 1-go  Maja  5/7  

40 C21 101 000 PLZELD080001250158 

34 
Komisariat  Policji  w  Zelowie  ul. 
Kościuszki  33 

8 C11 19 000 PLZELD080018920179 

35 
Posterunek  Policji  w  Ruścu  ul. 
Wieluńska 72 

15 C11 6 500 PLZELD070032850187 

36 
Posterunek  Policji  w  Klukach  
Kluki  84  

22 C11 5 000 PLZELD080018950182 

37 
Posterunek  Policji  w  
Kleszczowie  ul. Urzędowa 2 

8 C11 3 500 PLZELD080018940181 

38 
Posterunek  Policji  w  
Drużbicach  Kolonia 137 

8 C12b dzienna  -  2 617               
nocna  -  1 883 

PLZELD080018960183 



 

39 
Posterunek  Policji  w  
Szczercowie  ul. Pułaskiego 24 

5 C11 5 400 PLZELD080018930180 

40 
Komenda  Powiatowa  Policji  w  
Brzezinach  ul.  Konstytucji  3-go  
Maja  3 

7 C11 55 000 PLZELD040032210139 

41 
Komenda  Powiatowa  Policji  w  
Łasku  ul. 9  Maja  32/36 

30 C12a szczyt  - 32550               
pozaszczyt  -  66450 

PLZELD090018000114 

42 
Komisariat  Policji  w  Widawie  
ul. Nowy Rynek 16 

40 C11 15 000 PLZELD070628990146 

43 
Komenda  Powiatowa  Policji  w  
Łowiczu  ul. Bonifraterska  12/14 

5 C12a 
szczyt  -  22 555                                
pozaszczyt  - 70 445 

PLZELD040032280146 

44 

Komenda  Powiatowa  Policji  
Powiatu  Łódzkiego-
Wschodniego                                                
z/s  w  Koluszkach  ul. 11-go 
Listopada 62f  

120 C21 22 000 PLZELD060002700152 

45 
Komisariat  Policji  w  Tuszynie  
ul. Żeromskiego 31 

35 C22a 
szczyt  -  15 012                                    
pozaszczyt  -  6 988 

PLZELD010004040151 

46 
Posterunek  Policji  w  Rzgowie  
ul. 500-lecia 6 

7 C11 12 000 PLLZED000035681710 

47 
Komenda  Powiatowa  Policji  w  
Opocznie  ul. Dąbrówki 1 

130 C21 165 000 PLZELD060982040116 

48 
Komisariat  Policji  w  Paradyżu  
ul. Przedborska 31 

15 C12a szczyt  -   11930             
pozaszczyt  -  24570 

PLZELD061079630175 

49 
Komenda  Miejska  Policji  w  
Piotrkowie  Tryb. ul. Szkolna 
20/38 (2 liczniki) 

100 B21 598 000 
PLZELD010005290179 
PLZELD010005290279 

50 
Komisariat  Policji  w  
Gorzkowicach ul. Szkolna 3 

7 C11 15 000 PLZELD050014030191 

51 
Komisariat  Policji  w  Sulejowie  
ul. Szkolna  5 

6 C11 15 000 PLZELD010031400171 

52 
Posterunek  Policji  w  Rozprzy, 
ul. Sportowa dz. 673/29 

20 C11 23 000 PLZELD010953440128 

53 
Komisariat  Policji  w  Wolborzu  
ul. Warszawska 3 

6 C11 16 000 PLZELD010031440175 

54 
Posterunek  Policji  w  Grabicy  
Grabica 85 

6 C11 12 000 PLZELD010031420173 

55 
Posterunek  Policji  w  
Moszczenicy  ul. Piotrkowska  11 

6 C11 3 000 PLZELD010031410172 

56 
Komenda  Powiatowa  Policji  w  
Poddębicach  ul. Targowa 22 

130 C21 142 000 PLZELD030735310194 

57 
Komenda  Powiatowa  Policji  w  
Radomsku  ul. Piłsudskiego 56  

30 C12a szczyt  -   30825             
pozaszczyt  -  63175 

PLZELD050002060158 

58 
Komisariat  Policji  w  Przedborzu  
ul. Mostowa 22 

7 C11 11 000 PLZELD050014010189 

59 
Komisariat  Policji  w  Kamieńsku  
ul. Ludowa  24 

25 C11 21 000 PLZELD050014040192 

60 
Posterunek  Policji  w  Lgocie  
Wielkiej  ul. Radomszczańska  60 

7 C11 5 200 PLZELD050013990187 

61 
Posterunek  Policji  w  Kobielach  
Wielkich 

7 C11 4 400 PLZELD050014020190 

62 
Komenda  Powiatowa  Policji  w  
Rawie  Mazowieckiej  ul. 
Kościuszki  23 

40 C12a szczyt  -   25865             
pozaszczyt  -  53135 

PLZELD020054430173 

63 
Komisariat  Policji  w  Białej  
Rawskiej  ul. Jana Pawła II  36 

10 C11 9 500 PLZELD020054420172 

64 
Komenda  Powiatowa  Policji  w  
Sieradzu  i  OSP  z /s  w  
Sieradzu (2 liczniki) 

150 B21 337 000 PLZELD030007430156 

65 
Komisariat  Policji  w  Złoczewie  
ul. Parkowa  12b 

4 C12a 
szczyt  - 4 300                           
pozaszczyt  - 11 700 

PLZELD070032860188 

66 
Komisariat  Policji  w  Błaszkach  
Plac  Niepodległości  13a 

8 C11 12 200 PLZELD030011240149 

67 6 C11 300 



 

Komenda  Miejska  Policji  w  
Skierniewicach  (2 liczniki) ul. 
Sobieskiego 65 i 69 

39 C21 143 000 
PLZELD020042740168 
PLZELD020001960164 

68 
obiekt  KMP  w  Skierniewicach  
ul. Łowicka  32a   

8 C11 117 000 PLZELD020042730167 

69 
Posterunek  Policji  w  Bolimowie  
ul. Farna 6 

7 C11 5 200 PLZELD040033070128 

70 
Komenda  Powiatowa  Policji  w  
Tomaszowie  Mazowieckim  ul. 

Oskara Lange 44 

70 C21 175 000 
PLZELD060008640164 

40 C21 0 

71 
Komisariat  Policji  w  
Czerniewicach  ul. Mazowiecka  
54 

8 C11 11 000 PLZELD060044290140 

72 
Komisariat  Policji  w  Rokicinach  
ul. Łódzka  10 

11 C11 16 000 PLZELD060044300141 

73 
Posterunek  Policji  Konnej  w  
Smardzewicach  ul. Wodna 

8 C11 9 500 PLZELD060044310142 

74 
Komenda  Powiatowa  Policji  w  
Wieluniu  ul. Warszawska  22 (2 
liczniki) 

8 C12a szczyt  -  29787              
pozaszczyt  -  60213 PLZELD070032810183 

PLZELD070002250134 
30 C12a szczyt  -  10020              

pozaszczyt  -  19980 

75 
Komisariat  Policji  w  Białej  Biała 
II 4 

6 C11 13 000 PLZELD070032820184 

76 
Komisariat  Policji  w  Osjakowie  
ul. Wieluńska  19  (3 liczniki) 

3 C11 10 000 
PLZELD070032830185 
PLZELD070032840186 
PLZELD070032890191 

12 C11 0 

5 C11 200 

77 
Komenda  Powiatowa  Policji  w  
Zduńskiej  Woli  ul. Spacerowa  
27 

130 C21 138 000 PLZELD030005150122 

78 
Posterunek  Policji  w  Szadku  ul. 
Widawska  16 

4 C11 4 500 PLSELD030667660122 

79 
Komisariat  Policji  w  Drzewicy  
ul. Sikorskiego  1 

6 C11 9 000 PL_ZEOD_1007100042_73 

80 
obiekt w Łodzi przy ul. Ks. 
Brzóski 23 

30 C12a szczyt  -  21815              
pozaszczyt  - 44185 

PLLZED000014115806 

81 
Posterunek Policji w Andrespolu 
ul. Brzezińska 6 

21 C11 8 000 PLLZELD000136217507 

82 
Posterunek Policji w Woli 
Krzysztoporskiej ul. Piotrkowska 
2A 

20 C11 7 500 PLZELD010953450129 

83 
Komisariat  Policji  w Warcie ul. 
Sadowa 39/9 

50 C21 17 807 PLZELD030795930145 

 

C11 dzienna 528550 

C21 dzienna 2628807 

G11 dzienna 3000 

B21 dzienna 1675000 

B22 szczyt 164142 

  pozaszczyt 395858 

C12a szczyt 532062 

  pozaszczyt 1050080 

C12b dzienna 2617 

  nocna 1883 

C22a szczyt 15012 

  pozaszczyt 6988 

 



 

Lp. Obiekt / Adres 
Moc 

zamówiona 
(kW) 

Obecna 
grupa 

taryfowa 

Przewidywane 
średnie zużycie 
roczne (kWh) 2022 

Numer PPE 

Zadanie 2 

1 
Komenda  Powiatowa  Policji  
w  Kutnie  ul. Toruńska 14 

12 C12a 
szczyt  -  39165         
pozaszczyt  -  113 
835 

PL0037730013328087 

2 
Komisariat  Policji  w  
Krośniewicach  ul. Bolesława  
Prusa  19 12 C11 

33 000 PL0037730013328188 

3 
Komisariat  Policji  w  Żychlinie  
ul. Łukasińskiego 14 12 C11 

17 000 PL0037730013328289 

4 
Komenda  Powiatowa  Policji 
w  Łęczycy  ul. Ozorkowskie  
Przedmieście  4 12 C11 

89 000 PL0037730013348804 

5 
Rewir  Dzielnicowych  w  
Grabowie  ul. 1-go Maja 21 5 C11 

1 000 480037460002331870 

6 
Komisariat  Policji  w  
Uniejowie  ul. Kościelnicka 38 

10 C12b dzienna  -  5296 
nocna  -  3504 

480037460003884173 

7 
Komenda  Powiatowa  Policji  
w  Wieruszowie  ul. Kuźnicka  
28a 21 C11 

65 000 480037430002118724 

 

C11 dzienna 205000 

C12a szczyt 39165 

  pozaszczyt 113835 

C12b dzienna 5296 

  
nocna 

3504 

 

PYTANIE 3 – pkt 6.1 SWZ 

„Wykonawca zwraca sią z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry 

dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami 

dystrybucyjnymi i aneksami do nich oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług 

dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD? 

Jednocześnie informujemy, że zawarcie umów o świadczenie usług dystrybucji może nastąpić na 

obecnych parametrach. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dokonanie ewentualnych 

zmian grupy taryfowej po dokonaniu procesu zmiany sprzedawcy.” 

ODPOWIEDŹ 3 

Zamawiający informuje, że parametry dystrybucyjne są aktualne i wynikają z posiadanych przez 

Zamawiającego dokumentów. 

PYTANIE 4 – pkt 9.1 oraz pkt. 25.2 ppkt. 1) SWZ 

„Zwracamy się z prośbą o weryfikację podanego początkowego terminu obowiązywania przedmiotowej 

umowy z uwagi na fakt, iż dotychczasowa umowa kompleksowa zawarta z PGE Obrót S.A. została 

zawarta na czas określony do dnia 31.10.2023 r., a zgodnie z dokumentacją przetargową nowa umowa 

miałaby obowiązywać od dnia 01.11.2021 r.” 

ODPOWIEDŹ 4 

Zamawiający informuje, iż dotychczasowa umowa kompleksowa zawarta z PGE                                                       

nr 268/PZS/K/P/2022/JP z dnia 29.11.2021 r. obowiązuje do dnia  31.10.2023 r. Jednak z uwagi na 

wcześniejsze wyczerpanie kwoty dotychczas obowiązującej umowy, nowa umowa zostanie zawarta z 

mocą obowiązywania od dnia 01.10.2023 r. 

PYTANIE 5 – pkt. 9.3 oraz pkt. 25.2 ppkt. 1) SWZ 

„Wykonawca informuje, że do prawidłowego skalkulowania oferty na dostawę energii elektrycznej 

konieczne jest precyzyjne określenie terminu realizacji zamówienia oraz wolumenu energii elektrycznej. 

Pozostawienie zapisu dotyczącego możliwości wydłużenia terminu obowiązywania umowy w zasadzie 

uniemożliwia Wykonawcy złożenie Oferty, ponieważ nie ma wiedzy ile taka umowa będzie trwała. 

Należy zwrócić uwagę na fakt, że Wykonawca dokonuje zakupu energii elektrycznej na Towarowej 



 

Giełdzie Energii w celu zabezpieczenia kontraktu po wyborze Wykonawcy. W sytuacji w której 

Wykonawca nie zna terminu zakończenia umowy nie ma możliwości dokonania takiego zabezpieczenia 

co może doprowadzić do strat po stronie Wykonawcy. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą 

o wykreślenie przedmiotowego zapisu.” 

ODPOWIEDŹ 5 

Zamawiający informuje, iż w SWZ Rozdział 9 wskazano konkretny termin realizacji zamówienia, tj. okres 

24 miesięcy. Zamawiający wskazał jednoznacznie w punkcie 9.3 SWZ, że „dopuszcza  wydłużenie  

czasu  trwania  umowy  o  maksimum  60  dni  w  sytuacji  niewykorzystania  przez  Zamawiającego  

przedmiotu  umowy  do  wyczerpania  tej  wartości”. 

PYTANIE 6 – pkt. 25.2 ppkt. 1) SWZ 

„Z uwagi na fakt, że Wykonawca przedstawia wartość umowy w oparciu o szacowaną przez 

Zamawiającego ilość energii, w przypadku, gdy Zamawiający zużyje większą niż szacowana ilość 

energii, powinien uiścić opłatę za faktycznie zużytą energię. Ponadto ustalenie dokładnego dnia, w 

którym szacowana ilość energii zostanie faktycznie przekroczona, jest fizycznie niemożliwe 

(Wykonawca otrzymuje informację o zużyciu energii od OSD po zakończeniu okresu rozliczeniowego). 

Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu o treści: „W przypadku 

wykorzystania kwoty, o której mowa w §... Umowy, rozwiązanie Umowy następuje z ostatnim dniem 

okresu rozliczeniowego, następującym po okresie, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu dotarło do 

Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za dostarczoną 

energię do dnia rozwiązania Umowy." 

Czy Zamawiający samodzielnie kontrolował będzie wydatkowanie środków przeznaczonych na 

sfinansowanie zamówienia, w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii, 

przed wykorzystaniem ww. środków? W przypadku samodzielnej kontroli przez Zamawiającego, 

zwracamy się z prośbą o dodanie zapisu o treści: "Zamawiający samodzielnie będzie kontrolował 

wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia, w sposób umożliwiający 

rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii, przed wykorzystaniem ww. środków".” 

ODPOWIEDŹ 6 

Zmawiający zgadza się na dodanie zapisu o treści: „W przypadku wykorzystania kwoty, o której mowa 

w §… Umowy (wartość umowy), rozwiązanie umowy następuje z ostatnim dniem okresu 

rozliczeniowego, następującym po dniu kiedy nastąpiło wykorzystanie wartości umowy”. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na samodzielne sprawowanie kontroli nad 

wydatkowaniem środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia i wprowadza zapis: „Do 

obowiązków Wykonawcy należy poinformowanie Zamawiającego o możliwości wyczerpania się 

wartości umowy, o której mowa w §…, z co najmniej 2 miesięcznym wyprzedzeniem.” 

PYTANIE 7 – pkt. 25.2 ppkt. 4) SWZ 

„Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie określić w 

jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę, co może powodować komplikacje przy ustalaniu 

prawidłowego terminu płatności. W związku z powyższym zwracamy się z prośba o modyfikację 

przedmiotowego zapisu do treści: „Termin płatności faktury – 30 dni kalendarzowych od daty 

wystawienia faktury VAT za dany okres rozliczeniowy. Forma płatności przelew”. 

W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie 

Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty 

elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2020 poz. 

106 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie przesyłania faktur VAT za pośrednictwem 

kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. 

Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie 

papierowej. Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, 

zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. 

Zmiana formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania 

o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru i ograniczenie 

transportu.” 

ODPOWIEDŹ 7 

Zamawiający informuje, iż utrzymuje zapis zawarty w SWZ, z uwagi na fakt że zgodnie z zapisem 21.2 

SWZ termin płatności, jest jednym z kryteriów oceny oferty. Zamawiający wyraża zgodę na 



 

udostępnianie faktur za pośrednictwem kanałów elektronicznych na adres poczty elektronicznej: 

wir@ld.policja.gov.pl  

PYTANIE 8 – pkt. 25.2 ppkt. 8) SWZ 

„Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż 

Zamawiający może zwiększyć ilość (zamiast jednostek) punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub 

zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i 

wycenione w Ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, nieujętych w Ofercie, oznaczały 

będą zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie 

następującego zapisu: „Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie 

w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym 

Wykonawcy". 

ODPOWIEDŹ 8 

Zamawiający informuje, że pkt 25.2 ppkt. 8  SWZ  otrzymuje  brzmienie:  „Zamawiający  dopuszcza  

możliwość  zamiany  umowy  w  zakresie  ilości  jednostek organizacyjnych, określonych  w  załączniku  

nr 1 – wykaz  obiektów,  w  razie  likwidacji  lub  zmiany  lokalizacji  tych  jednostek,  a  także  w  

przypadku  zwiększenia  ilości  jednostek  (budowa  i  pozyskanie  nowych),  nie  więcej  niż  20%  

jednostek, w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SWZ oraz wycenione w Formularzu 

Ofertowym Wykonawcy”. 

PYTANIE 9 – pkt. 25.2 ppkt. 10) SWZ 

„Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić, w trakcie realizacji umowy, zmianie Taryfy Sprzedawcy 

dla grupy taryfowej Gxx, zatwierdzonej przez Prezesa URE, zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie 

zapisu: "Ceny i stawki opłat, określone przez Wykonawcę, ulegną zmianie w przypadku zmiany Taryfy 

Sprzedawcy dla grupy taryfowej Gxx, zatwierdzanej przez Prezesa URE. Ceny i stawki opłat ulegną 

automatycznej zmianie, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzania aneksu do umowy." 

ODPOWIEDŹ 9 

Zmawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisu w SWZ Rozdział 25 pkt. 25.2 ppkt. 10 o treści: 

„Ceny i stawki opłat, określone przez Wykonawcę, ulegną zmianie w przypadku zmiany Taryfy 

Sprzedawcy dla grupy taryfowej Gxx, zatwierdzanej przez Prezesa URE. Ceny i stawki opłat ulegną 

automatycznej zmianie, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzania aneksu do umowy. 

Wykonawca o tym fakcie poinformuje Zamawiającego na piśmie". 

PYTANIE 10 

„Formularz cenowy - Zwracamy się z prośbą o modyfikację formularza cenowego w zakresie 

prezentowania poszczególnych opłat: 

1. dystrybucyjnych (poniżej prawidłowe opisane kolumny) ze względu na fakt, iż: 

a) składnik stały stawki sieciowej (Opłata dystrybucyjna stała w Państwa formularzu) dla taryf Gxx 

liczony jest w sposób [zł/m-c], a dla pozostałych taryf w sposób [zł/kW/m-c]; 

b) stawka opłaty przejściowej (Opłata przejściowa w Państwa formularzu) dla taryf G liczona jest w 

sposób [zł/m-c], a dla pozostałych taryf w sposób [zł/kW/m-c]; 

c) stawka opłaty mocowej (brak w Państwa formularzu) dla taryf Gxx liczona jest w sposób [zł/m-c], a 

dla pozostałych w sposób [zł/kWh]. 

 
2. oraz podanie danych niezbędnych do wyliczenia oferty (brak ilości PPE oraz mocy umownych) dla 

poszczególnych grup taryfowych: 

  

mailto:wir@ld.policja.gov.pl


 

Dodatkowo zwracamy się z prośba o wskazanie szacowanego pobory dla PPE w grypie taryfowej 
C12a zgodnego z Formularzem cenowym dla Zadania nr 1.” 
ODPOWIEDŹ 10 

Zamawiający nie przewiduje zmian w formularzu ofertowym. Wszystkie elementy, o których mówi 

Wykonawca zostały uwzględnione w ww. formularzu. 

PYTANIE 11 – pkt 9.3 oraz 25.2 ppkt. 1) SWZ 

„Załącznik – Oświadczenie JEDZ – zwracamy się z prośbą o udostępnienie załącznika w wersji 

edytowalnej.” 

ODPOWIEDŹ 11 

Zamawiający udostępnia załącznik nr 3 – JEDZ w wersji edytowalnej. 

PYTANIE 12  

„Czy podmiot ujęty w postępowaniu jest odbiorcą uprawnionym w myśl Art. 2 ustawy  

o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz 

wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku?” 

ODPOWIEDŹ 12 

Zamawiający informuje, że jest odbiorcą uprawnionym w myśl art. 2 ustawy o środkach nadzwyczajnych 

mających na celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców 

w 2023 r. 

Zamawiający w załączeniu zamieszcza poprawiony SWZ i załącznik nr 3 – JEDZ w wersji edytowalnej. 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

 

 
Zastępca 

Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi 
 
 
 

/-/ insp. Tomasz Jędrzejowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
sporządzono 1 egz. 
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 


		2023-07-24T14:03:56+0000
	Tomasz Jędrzejowski




